РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____14.08.2024______                                                                 №___337______
г.Рубцовск

	Об утративших силу
постановлениях Администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановления Администрации Рубцовского  района от 28.03.2017 № 124 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие системы образования Рубцовского района» на 2015-2020 годы», от 29.03.2018 № 171 «О внесении изменений в постановлении Администрации района от 11.12.2014 № 948 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Рубцовского района» на 2015-2020 годы» считать утратившей силу.

Первый заместитель главы
Администрации района                                                             Р.В. Субботин